Cuenta Publica 2018

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

115,298,686 1,075,681,160
78,373,932 1,017,230,791
48,727,303 371,378,668
16,918,524 573,630,277

0 0

0 0
13,242,789 63,537,175
-514,684 8,684,671

0 0
36,924,754 58,450,369
0 0

0 0

0 0
116,023,782 20,710
0 0

104,603,462 0
25,504,434 58,429,659

0 0
0 0

1,068,539,800

1,034,621,704
393,631,225
580,581,374
0

0

51,767,962
8,641,143

0

33,918,096

o O ©O o o

8,407,882
25,510,214
0

0

122,440,046

60,983,019
26,474,746
9,967,427

0

0
25,012,002
-471,156

0
61,457,027
0

0

0
116,044,492
0
113,011,344
58,423,879
0

0

7,141,360

-17,390,913
-22,252,557
-6,951,097
0

0
11,769,213
43,528

0
24,532,273
0

0

0

20,710

0
-8,407,882
32,919,445
0

0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. ISRAEL RAMIREZ GARCIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Elaboré: C.P. ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ
SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DE OAXACA
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