## Cuenta Pública 2018

## CUENTA PÚBLICA 2018 ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 (PESOS)

Ente Público:\_

Hospital Regional de Alta Especialidad de Oaxaca

	riespiearitegistiai as riis				
	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo		Variación del Periodo
ACTIVO	115,298,686	1,075,681,160	1,068,539,800	122,440,046	7,141,360
Activo Circulante	78,373,932	1,017,230,791	1,034,621,704	60,983,019	-17,390,913
Efectivo y Equivalentes	48,727,303	371,378,668	393,631,225	26,474,746	-22,252,557
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	16,918,524	573,630,277	580,581,374	9,967,427	-6,951,097
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	0	0	0
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	13,242,789	63,537,175	51,767,962	25,012,002	11,769,213
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-514,684	8,684,671	8,641,143	-471,156	43,528
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	36,924,754	58,450,369	33,918,096	61,457,027	24,532,273
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	0	0	0
Bienes Muebles	116,023,782	20,710	0	116,044,492	20,710
Activos Intangibles	0	0	0	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-104,603,462	0	8,407,882	-113,011,344	-8,407,882
Activos Diferidos	25,504,434	58,429,659	25,510,214	58,423,879	32,919,445
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. ISRAEL RAMIREZ GARCIA DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS Elaboró: C.P. ARTURO CABALLERO ENRIQUEZ SUBDIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS